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LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS 
 

Candidato, caso haja divergência nos dados abaixo (data de nascimento/nome completo) os mesmos 
deverão ser corrigidos através da “Área do Candidato” com seu login e senha. 
  

CARGO: SERVIDOR BRAÇAL 

Nº INSC DATA NASC CANDIDATO 

1042843 19/01/1957 Adelino Preto De Lima 

1044820 22/03/1977 Adilson Dos Santos Ferreira 

1069994 23/04/1973 Alcino Serone 

1036461 14/10/1978 Alexandre De Godoi 

1037056 11/10/1985 Alexsandro De Oliveira 

1071526 30/04/1995 Aline Rodrigues Brito 

1040713 11/09/1982 Anselmo Ferreira Dos Reis 

1068916 31/03/1984 Antonio Davi De Lima Salu 

1070158 07/10/1956 Antonio Jose Alexandre 

1067415 07/10/1972 Antonio Roberto Mauricio 

1039747 13/01/1973 Aparecida Cristina Molina 

1065971 15/04/1973 Arleide Da Silva Araujo 

1049605 13/11/1983 Auro Dos Santos Zanardi 

1066637 11/05/1966 Benedito Aparecido Oliveira 

1040063 05/10/1989 Bruna Da Silva Pinto 

1048235 23/10/1986 Bruno Cesar De Godoi 

1039586 07/02/1990 Bruno De Lira Tavares 

1047179 10/02/1997 Caio Felipe Aparecido Leme D Alarme 

1069469 18/09/1989 Camila Aparecida Romualdo 

1068335 18/08/1978 Claudia De Lima Siqueira 

1061104 09/06/1958 Claudio Roque 

1039635 15/02/1989 Cleber Gabriel Pinto De Oliveira 

1069144 30/05/1982 Cristina De Lima Siqueira 

1060501 20/01/1976 Dalmo Aparecido Loner 

1039809 21/07/1994 Daniel Rodrigues Da Paz Lima 

1040829 09/01/1984 Daniel Viera Dantas 

1071936 27/12/1993 Daniele Aparecida Bueno De Almeida 

1041527 09/08/1970 Dirce De Oliveira Preto 

1039603 30/08/1978 Doglaci Antonio Alves De Oliveira 

1044183 18/07/1965 Edson Cavalheiro 

1043628 06/02/1978 Eliana Aparecida Barbosa 

1043468 28/05/1979 Elisangela Da Silva Pires 

1040881 23/06/1974 Elisangela Rodrigues Dos Santos 

1045244 13/03/1979 Elizabete Vanilda De Souza 

1040549 16/04/1971 Elizeu Teodoro Da Silva 

1054598 12/08/1982 Elton Carmo Da Silva 

1042389 08/12/1978 Erica De Fatima Emilio 

1042222 24/06/1976 Euler Ferreira 

1063117 01/03/1982 Fabia Aparecida De Jesus 

1040516 09/10/1980 Fabiana Franzin Lenghi 

1061636 10/11/1981 Fabiano De Oliveira 
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1067550 16/10/1986 Flavia Aparecida De Lima Marcondes 

1043567 04/12/1994 Gabriel Goncalves 

1040511 17/11/1986 Gilvane Jesus Dos Santos 

1039465 11/11/1982 Gislene Dos Santos 

1067568 01/01/1982 Graciela Aparecida De Lima Salu 

1064081 25/11/1988 Graziele Iracema Toledo Leme 

1042998 18/05/1999 Guilherme De Lima E Silva 

1042383 25/11/1992 Hiago Fernandes Da Silva Cunha 

1039537 26/08/1968 Ismael Lucas 

1059397 18/01/1975 Jacira Aparecida Cardoso De Moraes 

1039534 14/09/1982 Janaina Aparecida Rougier 

1059384 18/10/1963 Joanete Aparecido De Moraes 

1069237 21/03/1994 Joao Antonio De Lima Ferreira 

1039755 22/09/1964 Joao Fanti 

1041447 06/07/1960 Joao Luiz Ameri Brito 

1048917 02/01/1998 Jonata Felix Da Conceicao 

1043390 07/09/1999 Jorge Luiz Ameri De Brito 

1069376 24/01/1985 Jose Lauternei De Souza 

1052598 19/04/1952 Jose Muniz De Pontes 

1041621 05/12/1962 Jose Natalino Orlandini 

1041195 02/05/1973 Julio Anderson De Lima 

1042212 15/01/1986 Leide Nobre Maciel 

1072052 26/08/1996 Leonardo Adriano De Souza 

1038995 26/02/1993 Lilian Cunha Da Silva 

1040849 09/12/1987 Luana De Lima 

1038989 16/07/1991 Lucas Jose Da Silva 

1067001 03/02/1977 Lucimara Regina Goncalves Leme 

1040515 03/09/1968 Marcia Cristina Da Rocha 

1041382 12/12/1995 Marcia Lorrana Hevencio Da Cruz 

1039609 18/09/1985 Marco De Cassio Oliveira 

1039567 04/07/1991 Maria Aline Rocha Tavares 

1042189 04/05/1963 Maria Alta De Oliveira 

1042444 12/07/1981 Maria Aparecida Da Silva Moreira 

1050048 07/04/1988 Maria Das Dores Da Silva 

1041581 19/03/1960 Maria Jose De Lima 

1043102 24/03/1969 Marisa Aparecida De Souza 

1065612 01/01/1963 Mauro Costa 

1045066 28/05/1956 Nair Rodrigues Dos Santos 

1067045 30/11/1979 Natalino Destro 

1039957 11/12/1994 Natanael Lemes De Lara 

1063692 08/09/1978 Nercio Antonio Franco 

1060468 15/05/1964 Osvaldo Massoni 

1047177 13/07/1978 Paulo Chougo Kawatake 

1037725 06/10/1993 Paulo Jose Da Silva 

1047178 07/11/1956 Pedro Aparecido Marques 

1045254 13/10/1987 Peterson Rafael Leite 

1040758 07/06/1985 Rafael Pereira Domingues 
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1041610 05/03/1976 Regiane Almeida De Godoi 

1065559 16/02/1984 Regildo Gomes Da Silva 

1041008 06/01/1974 Reinaldo Aparecido Moreira 

1040165 28/09/1992 Renan Allemand Silva 

1040630 17/09/1978 Ricardo Braga 

1050819 24/10/1975 Roberto Claudino Bueno 

1063925 08/05/1998 Robyson Martins De Andrade Junior 

1037229 08/07/1981 Rodrigo Torres Da Silva 

1042194 06/12/1962 Rosa Severa Dos Santos 

1056336 07/05/1963 Rosangela Izeppi 

1054114 23/09/1970 Roseli De Souza 

1038956 21/12/1976 Sandra Aparecida Da Luz 

1066269 07/10/1984 Silvana Conceicao Souza De Oliveira Andrade 

1045023 12/09/1991 Sirlene Lopes De Sousa 

1037189 24/12/1975 Soraia Cristina Soares Moreira Sa 

1069357 28/10/1976 Sueli Candido 

1042158 20/09/1972 Suetonio Barbosa De Oliveira 

1048245 13/02/1991 Taffarel Henrique Da Silva 

1045069 10/09/1997 Talita Dos Santos 

1042086 12/12/1986 Tatiane Queiroz Ferreira 

1041579 05/08/1971 Valdeci Alves Franco 

1041041 04/02/1967 Valmir Martelo 

1040249 17/01/1975 Vanilto Aparecido Silveira 

1062554 12/12/1959 Vicente Joao Alexandre 

1040550 11/02/1991 Vitor Leonardo Goncalves Leme 

1071867 05/06/1994 Weverton Rafael De Souza Oliveira 

1047371 01/12/1962 Zenaide De Fatima De Souza Domingues 
 

CARGO: COVEIRO 

Nº INSC DATA NASC CANDIDATO 

1036176 08/08/1986 Adelino Albertino Dos Santos 

1041062 14/04/1984 Angelo Jesus De Andrade 

1068915 31/03/1984 Antonio Davi De Lima Salu 

1070157 07/10/1956 Antonio Jose Alexandre 

1067414 07/10/1972 Antonio Roberto Mauricio 

1060389 28/09/1996 Bruno Pedro Goncalves 

1056762 07/10/1996 Christian Araujo Ferreira 

1039808 21/07/1994 Daniel Rodrigues Da Paz Lima 

1044008 27/12/1978 Edgar Emerson De Castro Gomes Da Costa 

1043467 28/05/1979 Elisangela Da Silva Pires 

1071566 12/10/1982 Fabio Carlos Dos Santos Silva 

1043566 04/12/1994 Gabriel Goncalves 

1066237 28/11/1971 Isaias De Oliveira Andrade 

1039536 26/08/1968 Ismael Lucas 

1044052 01/03/1991 Jhones Giovani Dos Santos 

1036678 28/06/1987 Joao Carlos Da Quinta Junior 

1039829 04/03/1985 Joao Paulo Da Silva 
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1041295 04/07/1949 Jose Alves 

1059582 28/02/1985 Juliano Nunes Da Silva 

1044577 15/01/1986 Leide Nobre Maciel 

1059675 01/08/1995 Leonardo De Barros Ferreira 

1041381 12/12/1995 Marcia Lorrana Hevencio Da Cruz 

1054647 24/08/1989 Murilo Aparecido Lopes 

1039956 11/12/1994 Natanael Lemes De Lara 

1064346 28/12/1969 Reginaldo Da Silva Bueno 

1050818 24/10/1975 Roberto Claudino Bueno 

1037208 18/11/1977 Sandra Aparecida Braga Da Silva 

1036797 21/07/1966 Silvio Alves De Mendonca 

1041578 05/08/1971 Valdeci Alves Franco 

1070402 17/12/1991 William De Santos Santos 
 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA 

Nº INSC DATA NASC CANDIDATO 

1037149 25/03/1987 Alisson Massoni De Godoi 

1041633 19/06/1980 Claudio Donizeti De Souza 

1042554 06/07/1989 Denilson Pires De Souza 

1061972 28/02/1994 Ederson Leandro Barbosa 

1038344 12/04/1984 Edson Soares 

1062829 22/08/1982 Fabricio Nascimento Pereira 

1042438 07/08/1977 Ivan Gomes Moreira 

1040863 23/07/1962 Jose Aparecido Borges 

1040781 13/05/1977 Luís Carlos De Oliveira 

1038823 08/02/1987 Luis Ricardo De Oliveira Santos 

1045415 28/01/1974 Marco Antonio Tadeu De Oliveira 

1047610 11/03/1997 Marcos Antonio Freitas Martins 

1044556 27/07/1988 Marcos Paulo Da Motta 

1039471 06/03/1970 Marcus Vinicius De Carvalho 

1060135 29/08/1995 Murilo Jose De Godoi 

1054729 15/11/1981 Patricio Neves Da Silva 

1071445 17/12/1979 Ricardo Gomes De Lima 

1041781 05/10/1986 Rodrigo Aparecido De Lima Alves 

1071884 07/11/1991 Ruan Carlos Benitez De Lima 

1037224 21/01/1985 Valdair Luiz Da Silva 
 
 

CARGO: MOTORISTA 

Nº INSC DATA NASC CANDIDATO 

1041201 30/06/1987 Adilson Calobrize 

1060416 01/10/1983 Adilson Yoshio Kodama 

1058755 29/12/1974 Adriano De Jesus Oliveira 

1040170 02/10/1989 Adriano Shom Rebuci 

1043531 09/11/1980 Alessandro Alves Aparecido 

1039498 20/10/1989 Alex De Oliveira Preto 

1039765 08/05/1984 Alexandre Correa Da Silva 

1037150 25/03/1987 Alisson Massoni De Godoi 
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1041872 13/08/1979 Andre Gustavo Stracieri 

1043291 30/10/1965 Antonio Celso De Lima 

1052705 20/07/1958 Augustinho Donizete Ferreira 

1060047 19/06/1982 Augusto Alberto De Matos Salomao 

1068946 30/01/1960 Benedito Aparecido Donizete De Moraes 

1036433 21/11/1968 Benedito Fernando Silva 

1043697 26/07/1955 Benedito Silvio De Godoi 

1062245 27/10/1975 Carlos Alberto Maciel 

1040729 26/06/1981 Carlos Alberto Pedrozo 

1062822 20/12/1970 Carlos Andre Amaral Mota 

1061984 02/10/1978 Carlos Donizeti Gomes De Souza 

1061313 17/02/1961 Carlos Henrique Bueno 

1039582 17/02/1966 Carlos Jose Do Carmo 

1054223 12/11/1978 Christian Alexandre Pinto Barros 

1055795 12/03/1986 Cintia Cristiane Domingues 

1045336 30/10/1998 Claudemir Torres Da Silva Vicente 

1053188 08/11/1983 Claudio Antonio De Sa Barbosa 

1041634 19/06/1980 Claudio Donizeti De Souza 

1071942 22/07/1974 Claudio Rogerio De Lima 

1040281 23/11/1981 Cleberson De Meneses Silva 

1071447 30/03/1979 Daniel Koda Dias 

1042425 07/11/1977 Daniel Lopes Campos 

1062222 04/09/1974 Danton Eduardo De Santis 

1043880 08/03/1987 David Da Silva Ribeiro 

1049076 21/09/1959 David De Vasconcelos 

1052640 29/01/1970 Denes Teles Dos Santos 

1042555 06/07/1989 Denilson Pires De Souza 

1037130 21/03/1980 Denis Fernando Cardoso Moraes 

1040455 03/12/1959 Dionizio Preto de Lima 

1050405 09/05/1977 Donizete Rodrigues Da Costa 

1047812 25/04/1975 Donizeti Antonio Rodrigues 

1063920 29/03/1955 Douglas Scheiner 

1046362 04/03/1968 Ederfranz Rodrigues 

1056854 23/02/1979 Ederson Brancalion De Oliveira 

1062843 14/02/1984 Ederson Dias De Oliveira 

1045435 28/02/1994 Ederson Leandro Barbosa 

1044816 17/12/1957 Edno Jose Pereira 

1040156 07/03/1961 Edson Armando Queiroz 

1042556 02/09/1963 Edson Pereira Arcanjo 

1038345 12/04/1984 Edson Soares 

1050027 26/05/1968 Edson Ulisses Tenorio 

1039877 06/01/1972 Eduardo Mendes Goncalves 

1062254 09/03/1978 Emerson Alves Da Silva 

1038813 01/11/1980 Emidio Henrique Barbosa Neto Leme 

1065504 18/03/1958 Erinaldo Martins Araujo 

1063407 19/06/1975 Fabian Sifuentes De Oliveira 

1051840 15/02/1981 Fabio Castriguini 
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1062830 22/08/1982 Fabricio Nascimento Pereira 

1071459 16/06/1981 Fernando Dos Santos 

1039238 10/09/1975 Fernando Ontiveros Schravinato 

1060710 09/12/1988 Filippe Guilherme Dos Santos 

1065441 16/06/1977 Flavio Luiz Carvalho Dantas 

1054657 04/10/1970 Francisco Prudencio  Filho 

1051385 21/11/1990 Francislaine Tamara Cardoso Bueno 

1040163 06/07/1979 Genivaldo Antonio Dos Santos 

1038830 26/08/1977 Gilmar Cardoso Almeida 

1061075 29/09/1976 Gilmar De Souza 

1039201 13/04/1995 Gustavo Aparecido Eugenio 

1051223 31/01/1988 Heber Henrique Barbosa Silva 

1049387 26/11/1963 Heloaldo Peres 

1044784 25/07/1972 Ismael Antonio Silvestre 

1042439 07/08/1977 Ivan Gomes Moreira 

1038759 22/07/1960 Ivan Pimentel De Oliveira 

1043991 03/09/1980 Ivan Tadeu Dias 

1042527 05/12/1973 Jacir Lourenco Da Silva 

1044285 04/08/1954 Jair De Freitas Pires 

1039686 10/02/1978 Jair Pantaleao De Moraes 

1064221 01/06/1974 Jeferson Correa De Jesus 

1068487 02/03/1966 Joao Carlos 

1036679 28/06/1987 Joao Carlos Da Quinta Junior 

1043263 30/11/1972 Joao Carmo Raimundo De Oliveira 

1069166 03/08/1967 Joao Da Silva Mello Filho 

1039830 04/03/1985 Joao Paulo Da Silva 

1046231 04/08/1963 Joao Pinto Mota 

1042898 13/07/1960 Joel Pereira Da Silva 

1059894 03/12/1988 Jonas Vinicius Turela De Carvalho 

1039297 28/02/1989 Jose Alberto Marsulo 

1043708 05/02/1960 Jose Antonio Ferreira 

1036354 06/01/1955 Jose Goncalves De Lyra Filho 

1066867 04/01/1982 Jose Inacio Dos Santos 

1043534 12/05/1973 Jose Jacintho 

1039596 28/03/1971 Jose Reinaldo Cardoso 

1061644 08/12/1967 Jose Wagner Do Nascimento 

1062543 13/02/1989 Josias Gabriel Ferreira 

1041116 22/09/1980 Josmir Turole De Godoy 

1040703 15/06/1995 Juan Antonio Coracin 

1053265 09/08/1978 Juliano Franco De Freitas 

1044536 01/03/1968 Juvenil Alves Da |silva 

1041770 28/08/1982 Kleber Rodrigo Toledo Garcis 

1071202 14/03/1990 Laerte Moreira Bueno Da Silva 

1044152 24/09/1957 Leo Ardachnikoff Neto 

1069165 23/05/1984 Leonardo Paulo Cipriano 

1040782 13/05/1977 Luís Carlos De Oliveira 

1037025 13/08/1960 Luiz Carlos Da Silva 
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1036922 01/08/1957 Manuel Jose Vieira Filho 

1046917 03/02/1991 Marcelino Jose Schauren 

1039019 26/09/1977 Marcelo Aparecido De Moraes 

1047358 29/11/1967 Marcelo Jordao Lunardi 

1070894 23/02/1973 Marcelo Pereira Da Silva 

1045412 28/01/1974 Marco Antonio Tadeu De Oliveira 

1042475 10/06/1970 Marcos Eduardo De Sant\ana 

1044558 27/07/1988 Marcos Paulo Da Motta 

1042781 23/10/1986 Marcos Paulo Maciel 

1041918 26/04/1983 Marcus Vinicius Souza Vezzali 

1046965 08/08/1996 Mikael Felipe Segalotto 

1060136 29/08/1995 Murilo Jose De Godoi 

1059728 26/02/1974 Natal Aparecido Cardoso 

1039110 30/08/1973 Neill Armstrong Ramos De Lima 

1069212 25/07/1959 Nelson De Moraes 

1043313 02/03/1977 Nelson Frazatto Niero 

1064059 15/02/1968 Nilson Capurssi 

1055494 28/08/1975 Nilson Tadeu Da Silva 

1070991 01/01/1967 Nilson Waz Pedrozo 

1070440 28/01/1990 Nilton Da Silva Junior 

1043192 28/12/1963 Niure Uchoa Neves 

1059474 19/06/1963 Orlando Fornari Junior 

1069094 17/08/1964 Osvaldo De Oliveira 

1066797 17/04/1983 Patricia Alves Leles 

1071911 27/10/1980 Patricia Marcia Vieira 

1054730 15/11/1981 Patricio Neves Da Silva 

1070020 29/12/1957 Paulo Aparecido Frazao 

1066769 27/06/1981 Paulo De Tarso Ferreira 

1037079 12/02/1971 Paulo Henrique Mendes 

1048888 20/11/1982 Paulo Sergio Da Rosa 

1068060 18/07/1977 Paulo Sergio Silveira Cezar 

1063173 13/07/1978 Pedro Paulo De Souza 

1058988 18/07/1973 Pedro Sergio Mathias 

1040380 29/04/1968 Pericles Soares 

1061113 22/07/1976 Persio Assis De Lima 

1053672 24/10/1998 Rafael Alves Da Silva 

1049056 14/04/1988 Rafael Rodrigo Da Silva 

1068233 09/05/1971 Renato Martin Bueno 

1040555 28/03/1977 Ricardo Manoel De Lima 

1042422 11/03/1982 Richard Nogueira Tricoletti 

1064651 01/04/1975 Rinaldo Leandro Zirondi 

1070771 25/05/1972 Rita Katia Ferreira 

1037017 06/03/1981 Rivail Aparecido Pereira 

1055899 07/08/1975 Robson Goncalves De Oliveira 

1064594 05/10/1986 Rodrigo Aparecido De Lima Alves 

1039307 15/03/1972 Rogerio Marquioro 

1050524 19/05/1985 Romerio Goncalves Gervasio 
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1045001 23/08/1976 Roque Pereira Alves 

1040141 01/08/1995 Samuel Ribeiro 

1059232 11/07/1973 Samuel Schiavon 

1062461 01/10/1975 Samuel Sergio De Oliveira 

1056851 03/12/1969 Saverio De Oliveira 

1072017 14/02/1970 Silvio Dos Santos 

1071803 18/07/1975 Starley Da Silva Oliveira 

1040871 11/02/1984 Tiago Aparecido Dos Santos 

1040288 10/10/1980 Tiago Da Silva Lopes 

1040003 30/07/1970 Valdeci Aparecido De Toledo 

1065789 15/11/1945 Valdir Nunes Dos Santos 

1057219 12/07/1975 Vanderlei Aparecido Balduino 

1038908 22/05/1973 Vanderlei De Oliveira 

1053577 14/09/1969 Vera Lucia Pereira 

1049727 01/05/1989 Verissimo Hata Tchicalawove 

1072214 05/02/1974 Wagner Barja 

1059605 02/01/1976  Wagner Henrique Da Silva 

1060840 12/01/1989 Wallace Gomes Serra Passos 

1044202 26/12/1991 Wellington Pinheiro Amaro 

1052818 26/03/1972 William M De Carvalho 

1039171 04/09/1989 Yuri Diego Silva Devay 

 

CARGO: TRATORISTA 

Nº INSC DATA NASC CANDIDATO 

1052432 21/06/1965 Antonio Pedro Da Silva 

1039397 12/10/1960 Aparecido Jose De Oliveira 

1068945 30/01/1960 Benedito Aparecido Donizete De Moraes 

1038870 11/05/1966 Benedito Aparecido Oliveira 

1061983 02/10/1978 Carlos Donizeti Gomes De Souza 

1061312 17/02/1961 Carlos Henrique Bueno 

1069881 08/02/1982 David Barja 

1040454 03/12/1959 Dionizio Preto de Lima 

1050404 09/05/1977 Donizete Rodrigues Da Costa 

1065503 18/03/1958 Erinaldo Martins Araujo 

1059983 04/09/1961 Euglacyr Pereira Dos Santos 

1054656 04/10/1970 Francisco Prudencio  Filho 

1040162 06/07/1979 Genivaldo Antonio Dos Santos 

1040565 25/07/1972 Ismael Antonio Silvestre 

1059383 18/10/1963 Joanete Aparecido De Moraes 

1039754 22/09/1964 Joao Fanti 

1068281 18/05/1972 Jose Benedito Dos Santos 

1042794 08/08/1967 Jose Carlos Aparecido Binoti 

1062675 19/10/1969 Jose Luciano Braz 

1069164 23/05/1984 Leonardo Paulo Cipriano 

1039597 13/08/1960 Luiz Carlos Da Silva 

1042416 29/12/1972 Luiz Carlos De Araujo 

1047176 13/07/1978 Paulo Chougo Kawatake 
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1042293 02/10/1978 Reginaldo Vicente Alves 

1040403 08/07/1981 Rodrigo Torres Da Silva 

1062460 01/10/1975 Samuel Sergio De Oliveira 

1065788 15/11/1945 Valdir Nunes Dos Santos 

1041531 04/03/1986 Vanderson Dario De Souza 

1040248 17/01/1975 Vanilto Aparecido Silveira 

1044208 26/12/1991 Wellington Pinheiro Amaro 
 

 

CARGO: SECRETÁRIO DE ESCOLA 

Nº INSC DATA NASC CANDIDATO 

1054040 09/08/1976 Adriana Toricelli Moraes 

1070717 21/11/1980 Adriana Vanessa Destro Azevedo 

1072293 23/04/2000 Agatha Cristina Afonso Dos Santos 

1037905 09/05/1991 Aldine Lucia Ramos 

1072275 12/09/1979 Alessandra Barbosa Da Silva 

1062784 11/11/1976 Alessandra Franco De Moraes Massoni 

1070432 29/09/1988 Alessandra Tatiane Usberti Silva 

1068260 08/09/1986 Alessandra Vanise Destro 

1037698 25/05/1998 Alexandra Barbosa Pedro 

1043478 15/08/1996 Aline Aparecida Domingues 

1037303 07/04/1985 Aline Bianchi Crosoletto 

1059927 21/06/1990 Aline De Azevedo Firmino Preto 

1039061 21/01/1991 Aline Ferreira Pereira Mariano 

1063594 20/03/1984 Aline Mariana Silva Dias 

1039399 26/06/1997 Aline Mendes Rocha 

1071357 19/05/1990 Aline Regina Da Silva Manas 

1040647 16/09/1991 Aline Rodrigues Da Silva 

1042775 06/09/1998 Aline Viviani De Souza 

1042653 27/06/1988 Aliny Heloiza Camilo De Araujo 

1057695 18/05/1992 Alline Souza Amaral 

1045690 14/06/1991 Altieris Barel 

1040307 30/09/1997 Amanda De Cassia Norato 

1068104 25/08/1995 Amanda Mineli Pinheiro De Souza 

1039207 06/09/1986 Amanda Zeni 

1037233 29/06/1970 Amilton Moreira Sa 

1050224 16/07/1976 Ana Cristina Bacci Vogel 

1053928 28/06/1982 Ana Cristina Niero Baldi 

1072318 04/02/1978 Ana Cristina Vieira Da Costa 

1051441 21/01/1995 Ana Paula Biondo Nunes 

1036397 04/01/1985 Ana Paula Ivanha Teodoro Marquioro 

1071180 02/06/1981 Ana Paula Vieira De Ima 

1066483 08/03/1986 Andre Luiz Ribeiro De Magalhaes 

1069061 24/04/1977 Andrea Antunes Felix De Oliveira 

1040719 29/05/1975 Andrea Cristina De Lima Santana 

1036710 14/06/1973 Andrea Cristina Knize 

1040889 10/05/1977 Andrea Domingues De Oliveira Zampoli 

1052794 12/07/1971 Andreia Aparecida Moreira Lima Forao 
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1059330 07/11/1980 Andreia Granconato 

1048534 15/09/1985 Andressa Aparecida Scopelli 

1038436 26/06/1993 Andressa Mendes Da Rocha 

1050542 20/01/1987 Andressa Morgado Dos Santos Gervasio 

1060350 14/10/1994 Andreza Aparecida Lima Ferreira 

1048632 07/07/1994 Andreza Oliveira Da Silva 

1043575 22/10/1974 Angela Aparecida Alves 

1039009 10/06/1996 Antonio Carlos Da Silva Junior 

1053729 28/10/1997 Arlindo Cesar Tricoletti 

1071349 23/10/1989 Azileia De Souza Lima 

1064874 23/09/1996 Barbara Caroline Dos Santos 

1039845 31/03/1998 Barbara Correia De Lima 

1037759 01/01/1998 Beatriz Camilo Rodrigues 

1050863 18/05/1993 Beatriz De Carvalho Silva 

1071219 16/06/1996 Beatriz Friso De Paula 

1071282 16/04/1962 Benedito Antonio Pedroso 

1060420 29/03/2000 Bianca Maria Da Rosa 

1036348 04/12/1992 Bianca Taise Molina Damasceno 

1055926 20/12/1995 Bianka De Souza 

1054438 06/04/1992 Bruna Barros De Abreu 

1042463 23/11/1992 Bruna Cardoso Dos Santos 

1051617 25/03/1993 Bruna Moreira 

1037180 05/02/1990 Bruna Raqueli De Lima Da Silva 

1056082 02/05/1997 Bruno Pin Franco 

1062816 16/07/1993 Caio Vinicius Caspon 

1059100 19/03/1987 Camila Aparecida Bueno Da Silva 

1038020 08/08/1993 Camila Bulgarelli Barbosa 

1041132 04/11/1988 Camila Gomes Moreira 

1039049 09/01/1987 Camila Samia Ferraz Moreira 

1042854 28/05/1991 Camila Waz Pedrozo 

1059911 07/11/1994 Carlos Eduardo Testi 

1038442 16/09/1987 Carlos Henrique Bueno Ferraz 

1039993 19/01/1999 Carolina Gabriela Felix Antunes 

1038076 10/06/1996 Carolina Tais Aparecida De Araujo 

1068555 11/12/1988 Cassia Natalie Lima Peixoto 

1039543 01/08/1978 Celina Maria Turela 

1043406 12/09/1984 Celita Fabiana De Lima 

1036273 20/03/1978 Celso Ricardo Evangelista 

1039574 28/04/1986 Cibele Cristina Destro Souza 

1044370 22/07/1989 Claudia De Almeida Rocha 

1041003 11/01/1970 Claudia Martinez Ruy Da Silva 

1067248 06/04/1985 Cleia Marcia Martins Dos Santos 

1040240 28/09/1967 Cleusa Gomes De Souza 

1036989 27/12/1973 Cristiana Aparecida Codato Zonato 

1042860 12/06/1972 Cristiane Candido Alves Sanchez 

1060067 28/02/1990 Cristina Florencio 

1043257 29/05/1976 Cristina Zeferino De Oliveira 
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1068261 22/11/1996 Daiana Gabriela Araujo Barreto 

1057747 28/11/1985 Daiana Roberta Da Silva Lixandrao 

1056119 04/04/1975 Daiane Bulgarelli Barbosa 

1060616 08/11/1987 Daiane Dos Santos Bacci 

1045619 23/08/1977 Daniela Aparecida Cavassan Pinto 

1045057 20/11/1982 Daniela Maria Dos Santos Bosque 

1049985 04/04/1997 Danieli Aparecida Da Silva 

1041061 22/11/1962 Darli Aparecida Mancini De Siqueira 

1050088 08/04/1999 Davi Jacomelli 

1042149 30/05/1996 Debora Cristina Franco De Lima 

1039190 13/05/1993 Debora De Oliveira Borges Destro 

1057520 05/02/1995 Diana Ingrid Da Silva 

1042689 01/08/1992 Diana Smith Lopes 

1057693 14/08/1975 Dirceu Donizete Maciel 

1072171 24/07/1991 Edenilson Jairo Da Silva 

1071402 26/06/1984 Edivania Paiva De Lima 

1043230 24/09/1989 Eduardo Henrique Neves 

1065419 05/10/1981 Elaine Aparecida Damasceno 

1072252 23/05/1975 Elaine Cristina Berbel 

1065025 06/01/1979 Elaine Cristina De Freitas 

1038997 30/06/1991 Elaine Maria De Mello Tricoletti 

1041702 24/12/1969 Elenice Rodrigues Da Silva 

1037174 03/02/1979 Elessandra Aparecida Da Silva 

1067488 02/03/1977 Eliene Eufrasio De Araujo 

1064828 05/08/1957 Elisabeth Gorgati 

1061054 13/01/1976 Elizangela Franco De Godoi 

1039893 19/11/1983 Erica Aparecida Estevao De Toledo 

1038466 12/12/1984 Erica Da Silva Santos 

1036244 10/10/1983 Erika Priscilla Cabrelli Evangelista 

1042857 07/02/1979 Erika Regina De Godoi 

1071435 12/02/1996 Eva Paulina Cardoso 

1038743 17/08/1994 Fabiana Tavares Simeao 

1041497 01/02/1996 Fabio Eduardo De Moura Junior 

1036145 16/05/1977 Fabio Pinheiro Mendonca 

1036154 30/08/1998 Fabio Pinheiro Mendonca Filho 

1054173 24/07/1996 Fabricio Souza Maciel 

1071306 27/08/1997 Felipe Clemente Penas De Lima 

1039090 25/10/1995 Felipe Gustavo Fonseca Tavarez 

1040276 01/12/1980 Fernanda Camasmie Dos Santos Mataiana 

1038030 21/02/1984 Fernanda Renata De Oliveira 

1036938 12/01/1998 Fernanda Testi 

1071455 12/01/1979 Fernando Lisboa Da Silva 

1055896 11/05/1988 Flaviana Cristina Gomes 

1039211 27/11/1999 Franciele Barbosa De Souza Diniz 

1064688 31/05/1996 Franciele Daiane Belotti 

1050198 12/08/1998 Franciele Jussara Zanesco Barbosa 

1041720 12/06/1991 Franciele Tais Drey 
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1069300 22/06/1995 Francine Dias Bezerra 

1066536 29/04/1983 Francisco Ribeiro De Magalhaes Junior 

1038947 12/11/1991 Franklin Willians De Souza Gomes 

1039320 23/12/1996 Gabriel Cesar Capeli Okano 

1060458 04/01/2000 Gabriel Luiz Munhoz 

1044363 25/03/1992 Gabriela Aparecida Dos Santos Braga 

1040266 16/09/1983 Gabriela Aparecida Garcia Fornari 

1052949 14/06/1998 Gabriela Bitencourt Canalle 

1057584 08/06/1999 Gabrieli Alves De Moraes 

1060584 11/03/1998 Gabrieli Toricelli Ferraz 

1049337 11/10/1999 Giovana Aparecida Massoni De Oliveira 

1061766 08/12/1997 Giovanna Sanches De Souza Ribeiro 

1048514 07/10/1977 Gisele Juliana Mazini 

1065803 03/04/1994 Gisele Pinheiro Monteiro 

1039926 20/11/1976 Gisli Albertina Da Silva 

1061990 17/01/1994 Gisnaira Erica Dos Santos 

1044975 21/10/1982 Givanildo Edson De Azevedo 

1043685 04/08/1983 Glaucia Mack Ferreira 

1059070 14/12/1985 Graciele Nunes Sacramento 

1051585 22/02/1986 Graziele Mauricio De Faria 

1039709 29/06/1988 Grazielle Rodrigues Silva 

1045898 28/02/1996 Gustavo Henrique Cruz 

1043172 15/06/1990 Haidy Eveling Canto Gonzalez 

1064093 26/11/1985 Helena Maria Alves De Souza 

1072040 01/11/2000 Henrique Ramos 

1045490 30/03/1996 Ianka Alves Da Silva 

1039278 20/05/1980 Iara Da Silva Cajazeiras Firmino 

1039714 28/10/1990 Iara Monique Oliveira Farnezi Barbosa 

1053269 21/06/1996 Iara Schumaher Brandao 

1043303 17/08/1999 Inae Maria Justino Leme 

1071988 09/01/1998 Inglis De Jesus Santos 

1071019 06/06/1986 Ismenia Madalena Da Silva 

1048461 13/06/1983 Ivania Malu Pereira 

1043940 08/04/1970 Ivoneti De Fatima Da Silva 

1039411 11/02/1988 Ivy Alessandra Da Silva 

1063908 22/06/1983 Izolda Dorvalina Da Cruz 

1041533 21/08/1989 Janice Gomes Soares 

1043136 10/05/1985 Jaqueline Aparecida Da Silva 

1063262 02/09/1983 Jaqueline Aparecida Toledo Da Silva 

1049303 19/01/1993 Jaqueline Bianchi De Lima 

1059206 03/08/1991 Jaqueline Natacha De Azevedo 

1044744 04/05/1987 Jaqueline Pamela Miranda 

1036213 09/10/1992 Jayne Vitoria De Sa 

1047216 13/08/1991 Jeizelene Graca Da Costa Oliveira 

1036438 13/01/1999 Jessica Aparecida De Lima Rocha 

1043067 01/02/1996 Jessica Aparecida Goncalves 

1040118 08/02/1997 Jessica Caroline Da Costa 
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1039389 21/09/1992 Jessica De Jesus Guimaraes 

1053426 05/03/1980 Jessica Tomas 

1052549 25/07/1997 Jhordan Silva Bueno 

1069180 25/09/2000 Joao Da Silva Mello Neto 

1045894 27/08/1991 Jocelia Cruz 

1062535 11/10/1994 Jocimara Belotti 

1049280 03/03/1982 Joelma Aparecida De Godoy 

1065506 28/10/1993 Jorge Elias Bueno Nascimento Fernandes 

1059552 07/05/1995 Jose Guilherme Ferreira 

1040965 28/11/1998 Jose Iago Oliveira E Silva 

1069577 19/04/1972 Joseli Curvelo Teixeira 

1036253 19/11/1975 Josiane Cardoso E Silva 

1070838 04/03/1989 Josiane Moreira Machado 

1044718 02/11/1986 Josiane Pinto Cardoso 

1039843 04/08/1999 Josieli Nascimento Dos Santos 

1069948 14/01/1992 Jossane Kelly Seballo De Oliveira 

1062636 26/11/1991 Jovana Aparecida De Oliveira 

1072271 12/07/1999 Joyce Afonso De Paula 

1039282 10/04/1987 Joyce Larissa Marostegan Nascimento 

1038992 06/12/1997 Julia Teixeira Mariano 

1072331 10/03/1987 Juliana Maziero Neves 

1039929 11/03/1983 Juliana Panisso Dos Santos 

1060688 08/09/1995 Juliana Viveiros Figueiroa 

1038135 09/10/1994 Karen Aparecida Da Silva 

1037244 14/03/1990 Karen Cristina Barbosa Graner 

1036558 16/11/1987 Karina De Fatima De Araujo 

1037279 25/03/1997 Karolayne Eugenia Fornari 

1041139 17/08/1999 Karoline Souza Silva 

1071361 20/07/1987 Keli Adriana Aparecida Bueno 

1067057 09/01/1980 Keli Cristina De Faria 

1039114 15/01/1992 Keli Daiane Silva 

1040049 19/06/1999 Kelly Luana Rodrigues 

1043695 04/09/1981 Kleber Hernani Ferreira 

1057560 22/09/1996 Laiane Caroline Alves De Moraes 

1039750 12/10/1995 Laila Aparecida Maciel De Faria 

1071472 02/03/1998 Lais Cristina Bueno Cardoso 

1069235 11/07/1989 Lais Ferreira De Moraes 

1040859 02/12/1991 Laisa Emanuele De Oliveira Santos 

1041962 29/05/1996 Lalesca Aparecida Soares 

1041503 07/06/2000 Lara Beatriz Dos Santos 

1044157 16/04/1985 Larissa Aparecida Da Silva Agria 

1067080 17/12/1998 Larissa Carolina Faria De Andrade 

1039924 18/01/1995 Larissa Francielen Correa Antunes 

1039668 29/07/1998 Larissa Jaqueline De Moraes 

1045648 08/06/1999 Larissa Ramos Martinez 

1064699 18/01/1998 Leticia Azevedo Borges 

1037219 08/09/1998 Leticia De Oliveira Cardoso 
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1036494 27/05/1972 Lidia Jurase Alsina Carvalho 

1069970 10/12/1979 Lilian Alves Da Silva 

1039224 13/09/1992 Lilian Aparecida Moreira De Oliveira 

1063271 13/05/1987 Lilian Cristina Pereira Dias Da Silva 

1045939 17/03/1987 Lilian Palaro Avelino 

1042056 22/12/1992 Lourdes De Mira Ferreira 

1071393 07/01/1999 Luana Cristina Oliveira De Queiroz 

1060986 24/03/1999 Lucas Baradel Marchiori 

1053861 16/08/1997 Lucas Franco De Oliveira 

1053526 29/08/1999 Lucas Hideki Cecchetto Koyama 

1040069 01/07/1986 Luciana Aparecida Da Silva 

1061816 14/08/1980 Lucilene Barbosa Garcia 

1062929 11/01/1995 Luiz Aureliano De Oliveira Junior 

1044305 17/11/1982 Luiz Fernando Rossi 

1062603 19/05/1998 Luiz Guilherme De Jesus 

1069160 19/02/1963 Magda Pereira 

1046868 12/10/1991 Maiara Aparecida De Moraes 

1040735 16/09/1996 Maiara Jaqueline Pinto 

1040259 06/11/1983 Maicon Aparecido Fornari 

1057826 17/02/1993 Maiza Emi Toricelli 

1037479 06/02/1995 Malena De Cassia Toricelli 

1062227 29/07/1981 Marcia Aparecida Rodrigues Guerreiro 

1043374 18/03/1961 Marcia Elaine Rivieri 

1038915 14/11/1976 Marcia Passiani Bueno 

1041222 25/08/1980 Marcio Antonio Graciozo 

1037397 13/06/1996 Marcio Cesar Bueno Junior 

1056049 22/03/1983 Marcos Jose Ferreira Bezerra 

1067388 04/11/1978 Maria De Fatima De Camargo Fongaro 

1039220 25/06/1963 Maria De Lourdes Leme Zeni 

1056619 17/12/1993 Maria Jainna De Moraes 

1048036 29/03/1985 Mariana Dos Santos Moreira 

1071199 30/03/1991 Mariane Da Silva Souza 

1063693 14/06/1962 Marilsa De Oliveira Silva 

1040303 08/04/1999 Marina Helena Moraes 

1072095 06/05/1998 Matheus Ferreira Dentello Baddini 

1040643 15/09/1995 Matheus Gustavo De Barros Franco 

1036419 14/09/1999 Matheus Pavam Vieira 

1036311 10/10/1997 Mayara Aparecida Rodrigues Marcatto 

1054067 16/12/1996 Mayra  Elisa Toricelli 

1047528 01/01/1989 Michel Coutinho Da Rocha Roque 

1070899 19/08/1984 Michel Da Silva Oliveira 

1044510 27/01/1992 Michele Oliveira Santos 

1038926 11/03/1996 Miguel Venturin 

1044247 01/01/2000 Milena Gomes De Lima 

1040606 13/11/1996 Mirella Jessie Araujo 

1051831 11/10/1971 Moises Gomes 

1041593 17/05/1989 Mona Lisa Estefani Leme Araujo 
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1053350 17/08/1974 Monica Aparecida Da Silva Bianchi De Lima 

1043022 03/07/1997 Naiara De Moraes Da Silva 

1063308 16/06/1973 Natalia De Almeida Nascimento 

1040235 03/12/1996 Natalia Oliveira Veloso 

1040139 07/02/1999 Natalie Adna Toricelli De Siqueira 

1043116 06/05/1994 Natalie Stefani De Oliveira Bueno 

1039150 16/12/1999 Nathalia Cecilia Da Silva Barizao 

1043124 20/03/1999 Nathalia Maria Viera Da Costa 

1043043 05/07/1997 Nathan Gabriel De Souza Santos 

1062667 13/09/1979 Nerussa Cunha De Oliveira Pereira 

1071418 20/02/1986 Nicole Giuliani 

1050189 06/12/1987 Otavio Augusto Santos Momesso 

1041203 10/07/1999 Pablo Luiz De Oliveira Preto 

1071409 27/10/1993 Paloma Cristina Dos Santos 

1069522 02/07/1991 Pamela Daiane Moraes 

1041750 17/12/1996 Paola Maria Soares 

1057526 27/08/1995 Patricia Aparecida Barros Vidal 

1039605 13/05/1987 Patricia De Fatima Souza 

1048177 18/11/1983 Paula Almeida Brandao De Souza 

1041493 07/06/1975 Paula Aparecida De Lima 

1040825 01/02/2000 Paula De Moraes Boldin 

1071215 10/07/1954 Paulo De Souza 

1053888 10/12/1971 Paulo Fernando Sciolla 

1059342 04/06/1992 Paulo Henrique Sena Pinto Ferreira 

1052006 25/11/1989 Paulo Sergio De Sa Alberto 

1038869 03/02/2000 Pietra Amanda Cardoso Dos Santos 

1039992 23/05/1982 Priscila Alves Da Silva Teixeira 

1048490 26/09/1996 Priscila De Fatima Bueno Da Costa 

1041505 08/12/1999 Priscila Lemes Godoi 

1042783 07/04/1999 Priscilla Alves De Oliveira 

1039109 17/02/1992 Priscilla Aparecida Montanini Torino 

1043771 22/01/1999 Rafael Joaquim Praxedes Da Silva 

1067273 23/03/1990 Rafael Ramos Pires De Oliveira 

1039470 16/05/1991 Rafaela Moreira Boldin 

1053187 05/02/1996 Rafaela Savera De Oliveira 

1037316 10/07/1999 Raissa Pereira De Souza Lima 

1041558 12/03/1978 Raquel De Oliveira 

1064692 24/10/1955 Raquel Martins Reinaldi 

1036622 06/02/2000 Rayssa Caroline Aparecida De  Oliveira 

1062111 26/11/1990 Regiane Aparecida De Godoi 

1036941 09/02/1979 Regiane Da Silva Cunha 

1053815 22/07/1965 Regina Celia Molinaro 

1069044 15/02/1966 Regina De Cassia Grigoletto 

1065208 13/05/1982 Renata De Fatima Lima 

1056252 06/11/1981 Renta Aparecida Dini Silveira 

1044541 18/03/1989 Rita Cassia Aparecida Da Silva 

1040905 11/12/1976 Roberta Francisco De Oliveira 
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1038863 21/05/1982 Rosa Maria De Souza 

1072013 29/12/1977 Rosana Vaz Assoni 

1070862 26/04/1983 Rosangela Aparecida Do Nascimento 

1039058 28/11/1972 Rose Aina Mendes Allemand De Lima 

1063169 13/05/1990 Roseli De Oliveira Joao 

1058714 30/11/1989 Rosiane Oliveira Romano 

1039508 16/07/1989 Rovania Maria Rubim De Toledo 

1042802 31/08/1984 Rute Aparecida Cardoso 

1039729 04/02/1990 Sabrina De Fatima Alves De Souza 

1058734 11/06/2000 Samila Rayssa Marculino Lemos 

1049127 20/08/2000 Sandra Camila Moreira De Godoy 

1042011 21/06/1977 Sandra Souza 

1049081 03/06/1999 Sara Maria Aparecida de Faria 

1062510 21/11/1991 Sharla Aparecida De Moraes Lima 

1036598 11/11/1988 Shirlei Aparecida Dos Santos E Silva 

1043901 23/02/1989 Silmara Helena Rodrigues 

1037513 06/01/1996 Silmara Mariani De Souza 

1070414 01/06/1974 Silvana Goreth De Lima Martins 

1039285 01/07/1976 Silvana Vicente 

1043412 31/12/1967 Silvia Cristina Henrique Neves 

1046640 27/09/1975 Silvia Maria De Oliveira Lobo 

1062494 22/10/1985 Simone Gouvea Luciano 

1044188 23/08/1973 Simone Martinelli 

1039598 30/09/1986 Simone Menezes De Lima 

1039424 03/11/1984 Simone Santos Martuchel De Oliveira 

1043921 25/07/1972 Simoni Aparecida De Oliveira 

1037214 31/12/1971 Sonia Regina Concordia 

1043169 20/01/1992 Suelem Moreira Maia 

1037223 08/03/1999 Suelen Aparecida De Godoi Correa Pinto 

1036413 25/04/1997 Suelen Maria Da Silva Destro 

1036984 12/09/1987 Sulamita Mesquita Romao 

1037259 15/09/1979 Susette Aparecida Pereira 

1044677 02/09/1982 Susimar Verris 

1037003 25/06/1982 Suzilene Rodrigues Kawatake Padovan 

1053140 10/01/1990 Tabatah Falcao Baptista De Araujo 

1044885 24/05/1998 Taciane Rubbo De Almeida De Oliveira 

1039216 11/09/1990 Tafarel Batista De Toledo 

1043298 11/08/1995 Taina Aparecida Justino Leme 

1040070 13/10/1994 Taina Aparecida Rozante 

1061626 08/10/1997 Taina Souza Cunha 

1039456 06/02/1995 Tais Helena De Souza 

1057300 18/05/1995 Tais Marques De Campos 

1042081 03/08/1996 Talita Aparecida Silveira 

1050423 27/05/1987 Tamires Aguiar Diniz 

1040927 10/09/1996 Tamires Araujo De Lima 

1040731 26/07/1993 Tamiris Briz Correa 

1039127 03/02/1997 Tamiris Taiara Silva Santos 
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1046010 03/10/1983 Tatiane Lima De Carvalho 

1039493 30/01/1990 Tatiane Pereira De Lima 

1039274 18/09/1998 Thaina Cristina Soares Bueno 

1041807 30/07/1997 Thairis Vieira Pontes 

1043948 22/07/2000 Thais Amanda Lima Do Prado 

1040823 01/02/1996 Thais Cristina Silveira 

1041322 14/12/1994 Thais Cristine De Oliveira 

1038818 08/09/1990 Thais Gisele Baptista De Godoy 

1036939 16/11/1999 Thais Nascimento Pinheiro 

1039176 20/05/1994 Tiffani Monteiro De Faria 

1037341 30/12/1995 Valeria Aparecida De Moraes 

1039818 13/09/1977 Valeria Scarpelli 

1067369 13/07/1990 Vanessa Alexandre 

1070468 10/11/1984 Vanessa Greggo Munhoz 

1065547 13/09/1983 Vania Da Silva Lopes 

1038910 25/02/1990 Vanilda Aparecida De Oliveira 

1069132 12/12/1975 Vanusa Benedita Ribeiro 

1039621 30/10/1970 Vera Lucia Cruciani Barbosa 

1045892 10/02/1996 Veronica De Cassia Santana Leme 

1036645 12/08/1997 Veronica Feitosa De Oliveira 

1041566 01/09/2000 Vicente Eduardo de Godoy 

1037805 11/03/2000 Victor Augusto Guimaraes Martinho 

1051768 04/01/1996 Victoria Cesilla De Assis Goncalves 

1037630 09/01/1999 Vinicius De Moraes 

1040563 10/12/1968 Vita Aparecida Marcelino Lemos 

1036660 03/09/2000 Vitoria Godoi De Melo 

1047204 13/07/2000 Vitoria Pereira Da Silva 

1039053 10/01/1989 Viviane De Lima 

1044594 15/10/1991 Viviane De Oliveira Da Silva 

1047006 25/09/1997 Viviane Lima Ribeiro 

1061584 30/08/1982 Viviane M,arques Garcia Da Silva 

1047211 27/06/1986 Wanderley Bosque Junior 

1047460 09/11/1989 William Aparecido De Sousa 

1070403 17/12/1991 William De Santos Santos 

1040338 05/08/1998 William Jonas Domingues Da Silva 

 

CARGO: ATENDENTE 

Nº INSC DATA NASC CANDIDATO 

1044819 22/03/1977 Adilson Dos Santos Ferreira 

1069542 30/05/1995 Adler Julio Carvalho Jacob 

1039097 13/04/1982 Adriana Franco Domingues 

1042977 14/11/1974 Adriana Nascimento Maldonado 

1070716 21/11/1980 Adriana Vanessa Destro Azevedo 

1072292 23/04/2000 Agatha Cristina Afonso Dos Santos 

1039007 29/03/1994 Alane Domingues 

1037904 09/05/1991 Aldine Lucia Ramos 

1044501 18/01/1980 Aleandra Moreira Simeao 
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1059961 10/09/1984 Alessandra Aparecida Marques 

1072274 12/09/1979 Alessandra Barbosa Da Silva 

1042548 17/04/1998 Alessandra De Oliveira Roque 

1062783 11/11/1976 Alessandra Franco De Moraes Massoni 

1048122 23/11/1974 Alessandra Oliveira De Lima 

1070431 29/09/1988 Alessandra Tatiane Usberti Silva 

1037697 25/05/1998 Alexandra Barbosa Pedro 

1070248 27/08/1981 Alexandre De Oliveira Pires 

1047672 05/12/1999 Alexsandro Aparecido Ribeiro 

1059926 21/06/1990 Aline De Azevedo Firmino Preto 

1039060 21/01/1991 Aline Ferreira Pereira Mariano 

1037201 05/10/1990 Aline Franciene Ribeiro 

1039398 26/06/1997 Aline Mendes Rocha 

1071356 19/05/1990 Aline Regina Da Silva Manas 

1056101 06/01/1985 Aline Regina De Freitas Mizobuti 

1071744 16/07/1995 Aline Rodrigues 

1040646 16/09/1991 Aline Rodrigues Da Silva 

1042774 06/09/1998 Aline Viviani De Souza 

1042652 27/06/1988 Aliny Heloiza Camilo De Araujo 

1057694 18/05/1992 Alline Souza Amaral 

1045689 14/06/1991 Altieris Barel 

1039441 20/05/2000 Amanda Correa 

1068103 25/08/1995 Amanda Mineli Pinheiro De Souza 

1052614 31/05/1961 Amelia Valdete Dos Santos 

1037232 29/06/1970 Amilton Moreira Sa 

1057814 28/05/2000 Ana Clara De Jesus Moreira 

1041170 24/04/1976 Ana Claudia Das Dores De  Lima 

1063350 28/02/1988 Ana Claudia Dos Santos Da Silva Pinto 

1050223 16/07/1976 Ana Cristina Bacci Vogel 

1053927 28/06/1982 Ana Cristina Niero Baldi 

1059001 03/01/1984 Ana Flavia Felipe Dos Santos 

1071032 20/12/1992 Ana Paula Alves De Oliveira 

1051440 21/01/1995 Ana Paula Biondo Nunes 

1036396 04/01/1985 Ana Paula Ivanha Teodoro Marquioro 

1066580 08/03/1986 Andre Luiz Ribeiro De Magalhaes 

1040718 29/05/1975 Andrea Cristina De Lima Santana 

1036709 14/06/1973 Andrea Cristina Knize 

1071263 03/10/1981 Andrea Gomes Moreno 

1037366 16/07/1981 Andreia Aparecida Lucas Maidana 

1052793 12/07/1971 Andreia Aparecida Moreira Lima Forao 

1048533 15/09/1985 Andressa Aparecida Scopelli 

1036453 07/06/1998 Andressa Araujo 

1039206 26/08/2000 Andressa De Moraes Silva 

1038435 26/06/1993 Andressa Mendes Da Rocha 

1042547 14/09/2000 Andressa Oliveira Santos 

1040765 07/09/2000 Andressa Terezinha De Almeida Moraes 

1060349 14/10/1994 Andreza Aparecida Lima Ferreira 
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1043574 22/10/1974 Angela Aparecida Alves 

1066448 06/10/1963 Angela Helena Da Silva Magalhaes 

1039008 10/06/1996 Antonio Carlos Da Silva Junior 

1042176 29/06/1965 Antonio Presenca Filho 

1053728 28/10/1997 Arlindo Cesar Tricoletti 

1071348 23/10/1989 Azileia De Souza Lima 

1064873 23/09/1996 Barbara Caroline Dos Santos 

1039844 31/03/1998 Barbara Correia De Lima 

1037758 01/01/1998 Beatriz Camilo Rodrigues 

1050862 18/05/1993 Beatriz De Carvalho Silva 

1071218 16/06/1996 Beatriz Friso De Paula 

1071281 16/04/1962 Benedito Antonio Pedroso 

1060419 29/03/2000 Bianca Maria Da Rosa 

1062623 07/11/1991 Bianca Mauricio 

1055925 20/12/1995 Bianka De Souza 

1054437 06/04/1992 Bruna Barros De Abreu 

1042462 23/11/1992 Bruna Cardoso Dos Santos 

1040062 05/10/1989 Bruna Da Silva Pinto 

1051616 25/03/1993 Bruna Moreira 

1037179 05/02/1990 Bruna Raqueli De Lima Da Silva 

1039585 07/02/1990 Bruno De Lira Tavares 

1056081 02/05/1997 Bruno Pin Franco 

1062815 16/07/1993 Caio Vinicius Caspon 

1059099 19/03/1987 Camila Aparecida Bueno Da Silva 

1041131 04/11/1988 Camila Gomes Moreira 

1042853 28/05/1991 Camila Waz Pedrozo 

1059910 07/11/1994 Carlos Eduardo Testi 

1063548 12/09/1972 Celeste Aparecida Turela De Carvalho 

1063272 06/08/1979 Celia Martins Dos Santos 

1039542 01/08/1978 Celina Maria Turela 

1043405 12/09/1984 Celita Fabiana De Lima 

1036272 20/03/1978 Celso Ricardo Evangelista 

1069865 22/09/1985 Christiane Lucena De Sousa Barja 

1039573 28/04/1986 Cibele Cristina Destro Souza 

1055794 12/03/1986 Cintia Cristiane Domingues 

1044369 22/07/1989 Claudia De Almeida Rocha 

1068334 18/08/1978 Claudia De Lima Siqueira 

1041002 11/01/1970 Claudia Martinez Ruy Da Silva 

1040239 28/09/1967 Cleusa Gomes De Souza 

1036988 27/12/1973 Cristiana Aparecida Codato Zonato 

1042859 12/06/1972 Cristiane Candido Alves Sanchez 

1049439 24/01/1977 Cristina Batista 

1069143 30/05/1982 Cristina De Lima Siqueira 

1057746 28/11/1985 Daiana Roberta Da Silva Lixandrao 

1068041 17/03/1990 Daiane Aparecida Maciel 

1056118 04/04/1975 Daiane Bulgarelli Barbosa 

1071055 06/03/1985 Daiane Cristina Bernardo Alves 
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1060615 08/11/1987 Daiane Dos Santos Bacci 

1036628 06/02/1995 Daniela Da Silva Sousa Soares 

1045056 20/11/1982 Daniela Maria Dos Santos Bosque 

1071935 27/12/1993 Daniele Aparecida Bueno De Almeida 

1065190 22/10/2000 Daniele Rodrigues Paz Lima 

1041066 22/11/1962 Darli Aparecida Mancini De Siqueira 

1050087 08/04/1999 Davi Jacomelli 

1042148 30/05/1996 Debora Cristina Franco De Lima 

1039189 13/05/1993 Debora De Oliveira Borges Destro 

1072102 30/10/1981 Debora Nogueira Alves 

1039212 16/11/1993 Denise Regina Ferrari 

1036456 05/12/1992 Diana De Oliveira Siqueira Capitani 

1057519 05/02/1995 Diana Ingrid Da Silva 

1042688 01/08/1992 Diana Smith Lopes 

1039759 01/09/1983 Diego Vido Gomes 

1057692 14/08/1975 Dirceu Donizete Maciel 

1070856 26/02/1997 Djenifer Cleiciane Nucci 

1071092 22/06/1987 Ederson Saia De Oliveira 

1065418 05/10/1981 Elaine Aparecida Damasceno 

1058664 31/03/1964 Eleni Teresinha Centofanti Binotti 

1047039 10/08/1987 Elenice Aparecida Bueno De Oliveira 

1041701 24/12/1969 Elenice Rodrigues Da Silva 

1037173 03/02/1979 Elessandra Aparecida Da Silva 

1067487 02/03/1977 Eliene Eufrasio De Araujo 

1043240 05/09/1983 Elisangela Santos Galvao 

1037251 10/12/1991 Ellen De Sousa Rodrigues 

1042651 08/01/1995 Ellen Monique Mazuco 

1038979 19/11/1983 Erica Aparecida Estevao De Toledo 

1036243 10/10/1983 Erika Priscilla Cabrelli Evangelista 

1042856 07/02/1979 Erika Regina De Godoi 

1051066 29/06/1970 Eva Barros Veloso De Oliveira 

1040402 12/02/1996 Eva Paulina Cardoso 

1071411 22/01/1976 Eva Ribeiro De Paula 

1063116 01/03/1982 Fabia Aparecida De Jesus 

1042171 01/12/1985 Fabiana De Carvalho 

1051746 13/11/1988 Fabiana Ferreira De Lima 

1038742 17/08/1994 Fabiana Tavares Simeao 

1036144 16/05/1977 Fabio Pinheiro Mendonca 

1036153 30/08/1998 Fabio Pinheiro Mendonca Filho 

1039837 14/08/2000 Felipe Caue De Freitas 

1071305 27/08/1997 Felipe Clemente Penas De Lima 

1057379 28/07/1979 Fernanda De Cassia Godoi 

1038029 21/02/1984 Fernanda Renata De Oliveira 

1036936 12/01/1998 Fernanda Testi 

1071454 12/01/1979 Fernando Lisboa Da Silva 

1060709 09/12/1988 Filippe Guilherme Dos Santos 

1037163 09/11/1984 Flavia Cintia De Souza 
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1041931 02/03/1956 Flaviana Gomes Moreno 

1065440 16/06/1977 Flavio Luiz Carvalho Dantas 

1064687 31/05/1996 Franciele Daiane Belotti 

1040994 21/06/1995 Franciele De Cassia Rodrigues 

1050197 12/08/1998 Franciele Jussara Zanesco Barbosa 

1041719 12/06/1991 Franciele Tais Drey 

1037119 23/06/1986 Francielli De Fatima Vilas Boas 

1054876 27/09/1979 Francilene Do Carmo Lira 

1066535 29/04/1983 Francisco Ribeiro De Magalhaes Junior 

1038946 12/11/1991 Franklin Willians De Souza Gomes 

1039319 23/12/1996 Gabriel Cesar Capeli Okano 

1036609 04/01/2000 Gabriel Luiz Munhoz 

1052948 14/06/1998 Gabriela Bitencourt Canalle 

1039670 23/02/1994 Gabriela Correia 

1054322 14/02/1996 Gabriela De Toledo Cesar 

1052178 12/05/1999 Gabriela Goncalves Barja 

1057583 08/06/1999 Gabrieli Alves De Moraes 

1060583 11/03/1998 Gabrieli Toricelli Ferraz 

1071639 26/08/1999 Gabrielli De Almeida 

1042855 26/11/1993 Geisebel Patricia Jacinto 

1069384 21/02/1974 Genoveva Feres Alves Vasconcelos 

1044396 19/08/1997 Geovana Maria Bueno Schauren 

1049336 11/10/1999 Giovana Aparecida Massoni De Oliveira 

1061765 08/12/1997 Giovanna Sanches De Souza Ribeiro 

1048513 07/10/1977 Gisele Juliana Mazini 

1065802 03/04/1994 Gisele Pinheiro Monteiro 

1061989 17/01/1994 Gisnaira Erica Dos Santos 

1043684 04/08/1983 Glaucia Mack Ferreira 

1057337 20/11/1983 Gracia Aparecida Dos Santos 

1059069 14/12/1985 Graciele Nunes Sacramento 

1064080 25/11/1988 Graziele Iracema Toledo Leme 

1051584 22/02/1986 Graziele Mauricio De Faria 

1039708 29/06/1988 Grazielle Rodrigues Silva 

1042991 18/05/1999 Guilherme De Lima E Silva 

1045897 28/02/1996 Gustavo Henrique Cruz 

1060109 15/06/1990 Haidy Eveling Canto Gonzalez 

1064092 26/11/1985 Helena Maria Alves De Souza 

1045489 30/03/1996 Ianka Alves Da Silva 

1039277 20/05/1980 Iara Da Silva Cajazeiras Firmino 

1039713 28/10/1990 Iara Monique Oliveira Farnezi Barbosa 

1061746 13/08/1971 Idalete Aparecida Domingues 

1043302 17/08/1999 Inae Maria Justino Leme 

1060397 02/12/1998 Inarai Aparecida De Campos Jacinto 

1047845 14/05/2000 Isabele Rodrigues Milanez 

1047706 07/06/2000 Isabelly Francine Campos 

1071018 06/06/1986 Ismenia Madalena Da Silva 

1043939 08/04/1970 Ivoneti De Fatima Da Silva 
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1039410 11/02/1988 Ivy Alessandra Da Silva 

1063907 22/06/1983 Izolda Dorvalina Da Cruz 

1053109 17/07/1992 Jade Daniele Da Silva 

1038930 07/11/1995 Jaine Simeao Fanti Venturin 

1049135 09/05/1999 Jamile Aparecida Barbosa Marcelino 

1041532 21/08/1989 Janice Gomes Soares 

1043135 10/05/1985 Jaqueline Aparecida Da Silva 

1049064 04/08/1993 Jaqueline Dos Santos 

1042997 03/12/1996 Jaqueline Henrique Dos Santos 

1058787 09/06/1990 Jaqueline Lima 

1059205 03/08/1991 Jaqueline Natacha De Azevedo 

1044743 04/05/1987 Jaqueline Pamela Miranda 

1036393 09/10/1992 Jayne Vitoria De Sa 

1036295 02/02/1999 Jean Lucas Dinelli Pazotti 

1047215 13/08/1991 Jeizelene Graca Da Costa Oliveira 

1070923 20/02/1994 Jennifer Moreira Porta De Araujo 

1036436 13/01/1999 Jessica Aparecida De Lima Rocha 

1043066 01/02/1996 Jessica Aparecida Goncalves 

1040117 08/02/1997 Jessica Caroline Da Costa 

1039388 21/09/1992 Jessica De Jesus Guimaraes 

1040576 04/09/1997 Jessica Do Carmo Amaral 

1061981 11/10/1993 Jessica Lima De Morais 

1053425 05/03/1980 Jessica Tomas 

1052548 25/07/1997 Jhordan Silva Bueno 

1062534 11/10/1994 Jocimara Belotti 

1049279 03/03/1982 Joelma Aparecida De Godoy 

1054723 27/03/1982 Joice Aparecida Bueno De Souza 

1040964 28/11/1998 Jose Iago Oliveira E Silva 

1067472 04/01/1982 Jose Inacio Dos Santos 

1069576 19/04/1972 Joseli Curvelo Teixeira 

1057231 02/10/1984 Josiane Aparecida Silva 

1070837 04/03/1989 Josiane Moreira Machado 

1044717 02/11/1986 Josiane Pinto Cardoso 

1062635 26/11/1991 Jovana Aparecida De Oliveira 

1072270 12/07/1999 Joyce Afonso De Paula 

1039281 10/04/1987 Joyce Larissa Marostegan Nascimento 

1040702 15/06/1995 Juan Antonio Coracin 

1038991 06/12/1997 Julia Teixeira Mariano 

1042550 24/01/1988 Juliana De Oliveira Santos 

1039928 11/03/1983 Juliana Panisso Dos Santos 

1060687 08/09/1995 Juliana Viveiros Figueiroa 

1053264 09/08/1978 Juliano Franco De Freitas 

1057540 18/01/1977 Jussara Aparecida Bueno De Moraes 

1063453 12/12/1997 Kaique Ferreira Do Nascimento 

1038134 09/10/1994 Karen Aparecida Da Silva 

1037243 14/03/1990 Karen Cristina Barbosa Graner 

1036557 16/11/1987 Karina De Fatima De Araujo 
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1036750 16/07/1982 Karina Maria Goncalves De Oliveira 

1043950 05/08/1999 Karina Rocha Martins De Araujo 

1041138 17/08/1999 Karoline Souza Silva 

1040520 11/03/1996 Keila Regina De Araujo 

1071360 20/07/1987 Keli Adriana Aparecida Bueno 

1067056 09/01/1980 Keli Cristina De Faria 

1039113 15/01/1992 Keli Daiane Silva 

1040048 19/06/1999 Kelly Luana Rodrigues 

1043694 04/09/1981 Kleber Hernani Ferreira 

1057559 22/09/1996 Laiane Caroline Alves De Moraes 

1039749 12/10/1995 Laila Aparecida Maciel De Faria 

1071471 02/03/1998 Lais Cristina Bueno Cardoso 

1040858 02/12/1991 Laisa Emanuele De Oliveira Santos 

1041961 29/05/1996 Lalesca Aparecida Soares 

1041502 07/06/2000 Lara Beatriz Dos Santos 

1044156 16/04/1985 Larissa Aparecida Da Silva Agria 

1067079 17/12/1998 Larissa Carolina Faria De Andrade 

1039918 18/01/1995 Larissa Francielen Correa Antunes 

1039667 29/07/1998 Larissa Jaqueline De Moraes 

1045647 08/06/1999 Larissa Ramos Martinez 

1058665 10/04/1996 Larissa Souza Lima 

1067433 08/06/1974 Leila Briz Serrano Eloi 

1039938 04/12/1971 Leonice Ribeiro 

1064698 18/01/1998 Leticia Azevedo Borges 

1036493 27/05/1972 Lidia Jurase Alsina Carvalho 

1054020 15/06/1983 Lidiane Aparecida Leme Mira 

1039223 13/09/1992 Lilian Aparecida Moreira De Oliveira 

1045938 17/03/1987 Lilian Palaro Avelino 

1042055 22/12/1992 Lourdes De Mira Ferreira 

1071392 07/01/1999 Luana Cristina Oliveira De Queiroz 

1042046 16/08/1997 Lucas Franco De Oliveira 

1053525 29/08/1999 Lucas Hideki Cecchetto Koyama 

1038988 16/07/1991 Lucas Jose Da Silva 

1040068 01/07/1986 Luciana Aparecida Da Silva 

1063256 16/06/1981 Luciana Aparecida De Faria 

1061815 14/08/1980 Lucilene Barbosa Garcia 

1041114 03/02/1977 Lucimara Regina Goncalves Leme 

1041706 17/12/1970 Luiza Nieri De Camargo 

1046867 12/10/1991 Maiara Aparecida De Moraes 

1040734 16/09/1996 Maiara Jaqueline Pinto 

1040258 06/11/1983 Maicon Aparecido Fornari 

1057825 17/02/1993 Maiza Emi Toricelli 

1037478 06/02/1995 Malena De Cassia Toricelli 

1039236 22/08/1995 Marcela Oliveira Batista Vessio 

1043373 18/03/1961 Marcia Elaine Rivieri 

1042348 14/11/1976 Marcia Passiani Bueno 

1037396 13/06/1996 Marcio Cesar Bueno Junior 
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1056048 22/03/1983 Marcos Jose Ferreira Bezerra 

1040194 13/12/1983 Margarete Aparecida Silveira Fornari 

1039566 04/07/1991 Maria Aline Rocha Tavares 

1071996 30/11/1981 Maria Aparecida  Alcantara Aquino 

1043252 12/07/1981 Maria Aparecida Da Silva Moreira 

1047881 12/10/1974 Maria Aparecida Da Silva Sales De Lima 

1066851 14/08/1960 Maria Aparecida De Lima 

1067387 04/11/1978 Maria De Fatima De Camargo Fongaro 

1045153 19/12/1958 Maria De Lourdes De Freitas 

1069097 19/08/1958 Maria De Lourdes De Godoi 

1056618 17/12/1993 Maria Jainna De Moraes 

1041580 19/03/1960 Maria Jose De Lima 

1072333 15/09/1973 Maria Lucineia Maciel Fernandes 

1049614 21/02/1982 Mariana Franco Zanardi 

1068886 26/09/1982 Mariele Aparecida Da Silva Lima 

1071577 26/01/1984 Marilha Dos Santos Silva 

1046825 08/04/1999 Marina Helena Moraes 

1036418 14/09/1999 Matheus Pavam Vieira 

1054066 16/12/1996 Mayra  Elisa Toricelli 

1040144 14/03/1987 Mesaque Nascimento De Lima 

1047527 01/01/1989 Michel Coutinho Da Rocha Roque 

1049274 20/12/1978 Michele Alessandra Rosa De Almeida 

1038443 24/09/1996 Michele Franco De Morais 

1054232 22/08/1992 Michely Aparecida 

1044246 01/01/2000 Milena Gomes De Lima 

1043622 26/03/1998 Milena Oliveira 

1040605 13/11/1996 Mirella Jessie Araujo 

1051825 11/10/1971 Moises Gomes 

1042995 10/07/1990 Moises Jose Das Chagas 

1041592 17/05/1989 Mona Lisa Estefani Leme Araujo 

1053349 17/08/1974 Monica Aparecida Da Silva Bianchi De Lima 

1069084 14/03/1971 Nadilia Do Espirito Santo Kiota 

1036424 03/07/1997 Naiara De Moraes Da Silva 

1045070 28/05/1956 Nair Rodrigues Dos Santos 

1069747 23/05/1987 Natali Rufino Da Silva 

1063307 16/06/1973 Natalia De Almeida Nascimento 

1056098 27/12/1987 Natalia Lais De Moraes 

1040234 03/12/1996 Natalia Oliveira Veloso 

1040138 07/02/1999 Natalie Adna Toricelli De Siqueira 

1043115 06/05/1994 Natalie Stefani De Oliveira Bueno 

1039149 16/12/1999 Nathalia Cecilia Da Silva Barizao 

1043123 20/03/1999 Nathalia Maria Viera Da Costa 

1043042 05/07/1997 Nathan Gabriel De Souza Santos 

1039198 26/09/1995 Natiely Maria Da Silva 

1070439 28/01/1990 Nilton Da Silva Junior 

1050188 06/12/1987 Otavio Augusto Santos Momesso 

1041202 10/07/1999 Pablo Luiz De Oliveira Preto 
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1053533 23/12/1990 Palloma De Lima Dantas Frias 

1071408 27/10/1993 Paloma Cristina Dos Santos 

1069521 02/07/1991 Pamela Daiane Moraes 

1041749 17/12/1996 Paola Maria Soares 

1066796 17/04/1983 Patricia Alves Leles 

1057525 27/08/1995 Patricia Aparecida Barros Vidal 

1039604 13/05/1987 Patricia De Fatima Souza 

1041492 07/06/1975 Paula Aparecida De Lima 

1040824 01/02/2000 Paula De Moraes Boldin 

1059341 04/06/1992 Paulo Henrique Sena Pinto Ferreira 

1038868 03/02/2000 Pietra Amanda Cardoso Dos Santos 

1039991 23/05/1982 Priscila Alves Da Silva Teixeira 

1048489 26/09/1996 Priscila De Fatima Bueno Da Costa 

1041504 08/12/1999 Priscila Lemes Godoi 

1042782 07/04/1999 Priscilla Alves De Oliveira 

1039108 17/02/1992 Priscilla Aparecida Montanini Torino 

1043770 22/01/1999 Rafael Joaquim Praxedes Da Silva 

1069523 29/05/1985 Rafael Rossetti 

1062356 17/06/1992 Rafaela Pinheiro 

1053186 05/02/1996 Rafaela Savera De Oliveira 

1037315 10/07/1999 Raissa Pereira De Souza Lima 

1041557 12/03/1978 Raquel De Oliveira 

1071320 01/01/1988 Raquel Galiazzi 

1036621 06/02/2000 Rayssa Caroline Aparecida De  Oliveira 

1066985 01/08/1996 Rebeca Tavares Gomes 

1041609 05/03/1976 Regiane Almeida De Godoi 

1062110 26/11/1990 Regiane Aparecida De Godoi 

1036940 09/02/1979 Regiane Da Silva Cunha 

1053823 22/07/1965 Regina Celia Molinaro 

1069043 15/02/1966 Regina De Cassia Grigoletto 

1040164 28/09/1992 Renan Allemand Silva 

1056251 06/11/1981 Renta Aparecida Dini Silveira 

1044561 18/03/1989 Rita Cassia Aparecida Da Silva 

1041440 05/08/1972 Rita De Cassia Ferreira Leite 

1069902 25/05/1972 Rita Katia Ferreira 

1052700 13/11/1999 Robert Silva Bueno 

1063924 08/05/1998 Robyson Martins De Andrade Junior 

1063580 21/04/1981 Rodrigo Aparecido Trocoletti 

1050523 19/05/1985 Romerio Goncalves Gervasio 

1068369 17/11/1983 Ronaldo De Sousa Silva 

1038907 21/05/1982 Rosa Maria De Souza 

1043055 07/12/1978 Rosana Aparecida Franco De Lima 

1041359 19/07/1986 Rosana Aparecida Torres Da Silva 

1039057 28/11/1972 Rose Aina Mendes Allemand De Lima 

1070671 27/04/1976 Roseli Barbosa De Lima 

1063168 13/05/1990 Roseli De Oliveira Joao 

1043732 26/06/1979 Roseli Dos Santos Ribeiro Kiota 
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1039507 16/07/1989 Rovania Maria Rubim De Toledo 

1042801 31/08/1984 Rute Aparecida Cardoso 

1041351 16/06/1997 Rute Cristiane Ferreira Da Silva 

1064723 05/06/1994 Sabrina Aparecida Rodrigues 

1039728 04/02/1990 Sabrina De Fatima Alves De Souza 

1067666 15/06/1967 Sandra Aparecida Da Silva Zelaquette 

1042010 21/06/1977 Sandra Souza 

1044101 21/08/1979 Santina Aparecida Sena Santos Santos 

1049080 03/06/1999 Sara Maria Aparecida de Faria 

1062509 21/11/1991 Sharla Aparecida De Moraes Lima 

1036597 11/11/1988 Shirlei Aparecida Dos Santos E Silva 

1068620 21/11/1979 Silmara Aparecida De Oliveira 

1037512 06/01/1996 Silmara Mariani De Souza 

1039284 01/07/1976 Silvana Vicente 

1059538 24/10/1981 Silvia Aparecida De Oliveira Preto 

1046639 27/09/1975 Silvia Maria De Oliveira Lobo 

1070908 31/07/1973 Silvia Regina De Souza Silva 

1040891 03/09/1973 Simone De Assis La Salvia De Camargo 

1062493 22/10/1985 Simone Gouvea Luciano 

1044187 23/08/1973 Simone Martinelli 

1069918 18/08/1974 Simone Martins Barbosa 

1039995 30/09/1986 Simone Menezes De Lima 

1043920 25/07/1972 Simoni Aparecida De Oliveira 

1049908 21/03/1983 Solange Aparecida Bueno 

1044218 10/03/1976 Sonia Cristina De Lima 

1037213 31/12/1971 Sonia Regina Concordia 

1041254 04/03/1998 Stefany Santos Augusto 

1042394 04/09/1990 Suelem Cristina Aparecida De Lima 

1037222 08/03/1999 Suelen Aparecida De Godoi Correa Pinto 

1036412 25/04/1997 Suelen Maria Da Silva Destro 

1046698 03/12/1977 Sueli De Fatima Ribeiro Ajewski 

1036983 12/09/1987 Sulamita Mesquita Romao 

1037258 15/09/1979 Susette Aparecida Pereira 

1044676 02/09/1982 Susimar Verris 

1037002 25/06/1982 Suzilene Rodrigues Kawatake Padovan 

1053139 10/01/1990 Tabatah Falcao Baptista De Araujo 

1044884 24/05/1998 Taciane Rubbo De Almeida De Oliveira 

1043297 11/08/1995 Taina Aparecida Justino Leme 

1061625 08/10/1997 Taina Souza Cunha 

1039455 06/02/1995 Tais Helena De Souza 

1057299 18/05/1995 Tais Marques De Campos 

1045068 10/09/1997 Talita Dos Santos 

1069098 11/11/2000 Talita Izabel Rocha De Camargo 

1070805 21/09/1987 Tamires Roberta Dantas Camargo 

1040722 26/07/1993 Tamiris Briz Correa 

1039161 08/03/2001 Tamiris Bueno Da Luz 

1039126 03/02/1997 Tamiris Taiara Silva Santos 
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1042024 10/12/1970 Tania Aparecida Lippert 

1036954 22/06/1991 Tatiane Aparecida De Souza 

1046009 03/10/1983 Tatiane Lima De Carvalho 

1039492 30/01/1990 Tatiane Pereira De Lima 

1039273 18/09/1998 Thaina Cristina Soares Bueno 

1039987 30/07/1997 Thairis Vieira Pontes 

1043947 22/07/2000 Thais Amanda Lima Do Prado 

1040822 01/02/1996 Thais Cristina Silveira 

1041321 14/12/1994 Thais Cristine De Oliveira 

1038817 08/09/1990 Thais Gisele Baptista De Godoy 

1061066 01/03/2000 Thais Godoi De Paiva 

1036959 16/11/1999 Thais Nascimento Pinheiro 

1062299 25/06/1995 Tiago Domingues Da Silva 

1039079 30/09/1993 Vagner Rodrigo De Oliveira 

1040693 30/07/1970 Valdeci Aparecido De Toledo 

1037340 30/12/1995 Valeria Aparecida De Moraes 

1070467 10/11/1984 Vanessa Greggo Munhoz 

1065546 13/09/1983 Vania Da Silva Lopes 

1038909 25/02/1990 Vanilda Aparecida De Oliveira 

1040660 02/05/1976 Vanilda De Lourdes Marculino 

1069131 12/12/1975 Vanusa Benedita Ribeiro 

1053576 14/09/1969 Vera Lucia Pereira 

1045891 10/02/1996 Veronica De Cassia Santana Leme 

1036644 12/08/1997 Veronica Feitosa De Oliveira 

1041565 01/09/2000 Vicente Eduardo de Godoy 

1051767 04/01/1996 Victoria Cesilla De Assis Goncalves 

1042536 17/08/1999 Vinicius Augusto Frazatto Niero 

1037629 09/01/1999 Vinicius De Moraes 

1036659 03/09/2000 Vitoria Godoi De Melo 

1047203 13/07/2000 Vitoria Pereira Da Silva 

1039052 10/01/1989 Viviane De Lima 

1044593 15/10/1991 Viviane De Oliveira Da Silva 

1047005 25/09/1997 Viviane Lima Ribeiro 

1061583 30/08/1982 Viviane M,arques Garcia Da Silva 

1047210 27/06/1986 Wanderley Bosque Junior 

1072280 16/02/1975 Wania Barja Pimenta 

1036327 12/07/1993 Yan Pires Passiani 

 
 

CARGO: TÉCNICO DA GESTÃO DO SUAS 

Nº INSC DATA NASC CANDIDATO 

1071556 16/07/1981 Aline Goncalves Felix 

1042170 03/01/1985 Ana Claudia Cruz De Lima 

1063351 28/02/1988 Ana Claudia Dos Santos Da Silva Pinto 

1040761 24/12/1962 Ana Claudia Teixeira De Oliveira Joao 

1055591 05/10/1981 Antonio Carlos Alves 

1057075 07/05/1991 Bianca Martellotta Capello 

1048023 15/03/1993 Bruna De Lima 
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1044125 26/06/1990 Caroline Maiara Do Couto Pereira 

1071713 28/01/1980 Daniela Frare 

1048237 29/01/1990 Dayane De Lima Camargo 

1041383 09/10/1990 Debora Aparecida Macioni 

1043842 25/04/1961 Dionira  De Chaves Pacheco 

1045935 06/09/1978 Dora Gabriel Da Silva 

1050011 08/11/1956 Evarista Barbosa 

1038252 30/12/1992 Fabiana Barbosa De Almeida Vasconcelos 

1040689 30/12/1983 Fabiana Rogeria De Faria 

1041932 02/03/1956 Flaviana Gomes Moreno 

1038876 16/04/1981 Gustavo Henrique Faustino 

1070030 09/02/1980 Janaina Gisele Carvalho 

1069361 18/05/1967 Jefferson Frenhi 

1061119 09/11/1988 Luciene Candida Da Silva 

1041536 28/08/1975 Lucimara Aparecida Da Silva Santos 

1064590 23/09/1990 Luiza De Lima Melo 

1039286 26/06/1981 Maira Caroline Dos Santos 

1064284 10/03/1973 Maria Marta Dos Santos Rocha 

1040906 27/05/1995 Nayara Previatello Vianna Dos Santos 

1039003 24/03/1961 Neide Regina Monteiro 

1061302 24/10/1973 Nelia Silveria Da Cruz Silverio 

1040441 28/07/1977 Renata Borges Salvarani 

1068370 17/11/1983 Ronaldo De Sousa Silva 

1063385 23/08/1994 Stefanie Godoy 

1036407 09/07/1980 Ticiane De Moraes Ramalho 

 

CARGO: MÉDICO 

Nº INSC DATA NASC CANDIDATO 

1050029 25/02/1963 Dercio De Souza Ferreira Avesani 

1049970 17/08/1981 Gisele Barbosa Da Silva 

1059576 22/02/1993 Mariana Decco Faucz 

1049982 23/12/1986 Ricardo Guerra Oliveira Silva 
 

CARGO: MÉDICO CARDIOLOGISTA 
 

Não houve inscrições deferidas para esse cargo. 
 

CARGO: MÉDICO PEDIATRA 

Nº INSC DATA NASC CANDIDATO 

1063345 13/04/1981 Adriana Caroline Dos Santos 

1054911 12/09/1961 Eneida Maria Garbe Ioris 

1055932 29/08/1969 Sheila Carvalho de Oliveira 

 
Pinhalzinho,  14 de Agosto de 2018. 
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